
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 4 000,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 750 Administracja publiczna zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 9093902C-984D-4C40-9F74-93FFFF5253E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 12 marca 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
12.03.2019

Plan przed zmianą:     24 812 268,00

Wydatki bieżące     19 095 035,00         10 714,00         10 714,00     19 095 035,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 009 503,42          1 000,00          5 000,00      2 013 503,42

Wydatki bieżące      1 994 503,42          1 000,00          5 000,00      1 998 503,42

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)        135 900,00          1 000,00          1 000,00        135 900,00

Wydatki bieżące        120 900,00          1 000,00          1 000,00        120 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00          1 000,00              0,00          2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         11 000,00              0,00          1 000,00         12 000,00

75095 Pozostała działalność         87 000,00              0,00          4 000,00         91 000,00

Wydatki bieżące         87 000,00              0,00          4 000,00         91 000,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          4 000,00          4 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        135 920,58          4 000,00              0,00        131 920,58

Wydatki bieżące        135 920,58          4 000,00              0,00        131 920,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe        135 920,58          4 000,00              0,00        131 920,58

Wydatki bieżące        135 920,58          4 000,00              0,00        131 920,58

4810 Rezerwy        135 920,58          4 000,00              0,00        131 920,58

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 851 836,00          5 714,00          5 714,00      6 851 836,00

Wydatki bieżące      6 851 836,00          5 714,00          5 714,00      6 851 836,00

80101 Szkoły podstawowe      4 432 225,00          3 298,00          3 189,00      4 432 116,00

Wydatki bieżące      4 432 225,00          3 298,00          3 189,00      4 432 116,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         11 358,00            554,00              0,00         10 804,00

4300 Zakup usług pozostałych         70 672,00            129,00              0,00         70 543,00

4430 Różne opłaty i składki          7 418,00          2 615,00              0,00          4 803,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          8 528,00              0,00          3 189,00         11 717,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        683 271,00            954,00          1 088,00        683 405,00

Wydatki bieżące        683 271,00            954,00          1 088,00        683 405,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          3 289,00            300,00              0,00          2 989,00

4430 Różne opłaty i składki          1 690,00            654,00              0,00          1 036,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 642,00              0,00          1 088,00          2 730,00

80110 Gimnazja        570 073,00          1 462,00          1 437,00        570 048,00

Wydatki bieżące        570 073,00          1 462,00          1 437,00        570 048,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 315,00            200,00              0,00          1 115,00

4430 Różne opłaty i składki          2 750,00          1 262,00              0,00          1 488,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 557,00              0,00          1 437,00          2 994,00

Plan po zmianie:     24 812 268,00         10 714,00         10 714,00     24 812 268,00

Id: 9093902C-984D-4C40-9F74-93FFFF5253E0. Podpisany Strona 1




